2015 年 6 月 17 日
ユーザー各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社
福井コンピュータ株式会社

福井コンピュータスマート株式会社

Windows Server 2003 をご利用のお客様へ

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。
Windows Server 2003 のマイクロソフト社のサポート終了に伴い、弊社プログラムにおいても動

作保証対応を終了してまいりますので、下記の通りご案内いたします。該当するお客様におきまして

は、動作環境の移行についてお早目にご検討いただきますようよろしくお願いします。

記

■ 対象製品：BLUETREND XA 2015R1、TREND REGIC 2015

2015 年 7 月版以降、プログラムの起動時に下記の警告メッセージを表示し、

2015 年 10 月版以降はインストールを不可とします。

■ 対象製品：JSP-LAN-R、SNS-LAN-X、ネット認証 LAN サービスコントロール

2015 年 7 月版以降の製品のインストール時に、警告メッセージを表示します。

参考：Windows Server 2003のサポート終了については以下をご覧ください
・IPA（情報処理推進機構）の特集ページ
・日本マイクロソフト社の告知ページ

本案内に関するご質問は、カスタマサポートセンターまでお問い合わせください。
 ▼カスタマサポートセンター
http://const.fukuicompu.co.jp/support/index.html

以上

http://www.ipa.go.jp/security/announce/win2003_eos.html
http://www.microsoft.com/ja-jp/server-cloud/local/products/windows-server-2012-r2/migration/
http://const.fukuicompu.co.jp/support/index.html